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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Obavijesti tajnika i povjerenika: 
 
Tajnik (Ivica VALERIJEV, 099 3111521): 
Poštovani, na kraju ovoga Glasnika nalazi se letak veteranskog (1976. godište i 
stariji) nogometnog turnira „Ožujsko kup 2013.“ koji se igra sljedeći tjedan u 
Zagrebu na terenu ŠRC Kozjak, te od 19. do 22. lipnja u Sesvetama i od 26. do 
29. lipnja u Velikoj Gorici. Pozivam sve veteranske ekipe koje žele sudjelovati na 
turniru da se što prije jave organizatoru (prijava besplatna). Pobjednik dobiva 
nagradu i pravo na regionalno finale s kojeg pobjednik ide na državno finale – sve 
o trošku Ožujskog. Ako imate kakvih pitanja u vezi turnira, molim vas nazovite 
gospodina Roberta UROIĆA (098 312009). 
 
Povjerenik za natjecanje (Branimir ERJAVAC, 098 719719): 
Poštovani, podsjećam sve klubove da se 22. kolo igra u četvrtak, 13. lipnja 2013. 
godine s početkom u 19:00 sati. Klubovi koji svoje domaće utakmice igraju 
utorkom, ovo 22. kolo igraju u petak, 14. lipnja 2013. godine u 19:00 sati. 
Zbog mnogo neodigranih utakmica pozivam Povjerenike liga, kao i voditelje 
momčadi da što prije dogovore termine istih kako bi 44. prvenstvo ZNS UNV 
završilo u regularnim uvjetima. Podsjećam Povjerenike liga da se odgođene 
utakmice trebaju odigrati prije posljednjeg igranog kola ovog prvenstva (17. lipnja 
2013. godine). 
 
Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409): 
Neodigrane utakmice: 
18. kolo: 
IPA Zagreb   - Hrvatski dragovoljac  (termin nije dogovoren) 
 
1. liga skupina A (povjerenik Dragutin ŠVIGIR, 098 9677289): 
Neodigrane utakmice: 
9. kolo: 
Vrapče   - Autocesta Ri - Zg   (termin nije dogovoren) 
10. kolo: 
Dinamo Turić 1  - Smit Commerce   (6. lipnja u 19:00 h) 
Autocesta Ri – Zg  - Lučko    (termin nije dogovoren) 
Botinec   - Vrapče    (termin nije dogovoren) 
11. kolo: 
Smit Commerce  - DDR Croatia 90./91.  (termin nije dogovoren) 
Odigrane utakmice: 
12. kolo: 
Smit Commerce - Blato   3 - 1 (23. 5. u 18:30 h) 
(Fran LEŠI (2), Mile BALEN  //  Tomislav OMERZO) 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ, 099 8362026): 
Neodigrane utakmice: 
7. kolo: 
Cro Docs - Trnje    (6. lipnja u 19:00 h) 
8. kolo: 
Dubrava Selekta 1 - Cro Docs  (29. svibnja u 19:00 h, NK Croatia 98, Savica) 
9. kolo: 
RIZ 1978. - Mala Mlaka   (termin nije dogovoren) 



Slavonac - Dubrava Selekta 1  (termin nije dogovoren) 
11. kolo: 
Concordia   - Prigorje (Markuševec)  (termin nije dogovoren) 
Cro Docs   - Mala Mlaka  (20. lipnja u 19:00 h, NK Croatia 98, Savica) 
14. kolo: 
Slavonac - RIZ 1978.    (termin nije dogovoren) 
15. kolo: 
Trnava - Odra    (termin nije dogovoren) 
Registrirana utakmica: 
16. kolo: 
Odra - Mala Mlaka  1 - 2 (13. 5. u 18:00 h) 
(Robert MAJDAK  //  Goran FIOLIĆ, Petar STOŠIĆ) 
Termini odigravanja odgođenih utakmica odigrat će se na igralištu NK Croatia 98 
(Savica): Cro docs - Dubrava Selekta 1 29. svibnja 2013. u 19:00 h; Cro docs - 
Trnje 6. lipnja 2013. u 19:00 h i Cro docs - Mala Mlaka 20. lipnja 2013. u 19:00 h. 
Ovo kolo proteklo je s dosta nervoze u kojem su opomene dobili: Mala Mlaka: 
Crnković I. - preoštar start, Dubrava Selekta 1: Stanec N. - preoštar start, Hržić Ž. 
- simuliranje, Bradarić D. i Petrinjak Ž. - prigovor sucu zbog čega apeliram na 
voditelje da igračima skrenu pažnju da im to nije potrebno. 
Odigrano je i 10. odgođeno kolo u kojem su ovaj puta strijelci bili raspoloženi dali 
zbog vremena ili raspoloženja. Opomene su dodijeljene: VNK Dubrava: Lončar V. 
- povlačenje za dres, VNK Ivanja Reka Posavina: Kadić E., Volar E. - prigovor 
sucu. Ponovno molim voditelje momčadi koji nisu dogovorili termine neodigranih 
utakmica da isto učine i o tome me izvijeste. 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254): 
Senzacija u Prečkom! Kao gosti igračima Rudeša uspjelo nadvisiti sebe i napraviti 
pravu senzaciju pobijedivši potpuno zasluženo do sada u proteklih 16 kola 
nepobjedivu odličnu momčad Prečko stari. Ostali rezultati uglavnom očekivani 
također kao gosti veliki rezultat napravili su igrači KKK Zagreba u Španskom 
protiv istoimene momčadi osvojivši sva tri boda uz bitno popravljanje svoje gol 
razlike. I Vrapče kao gost odnosi sve bodove od Metalca koji je u posljednje 
vrijeme svojim neodlučnim rezultatima nagovijestio pozitivni pomak i time dao 
naslutiti da mu dolaze bolji dani. Momčadi Horvata i Kustošije rutinski su odradili 
ovo 17. kolo. Suđenje je bilo za svaku pohvalu bez zamjerki, a postignuto svega 
ukupno 14 golova iliti 2,8 golova po utakmici što je daleko ispod prosjeka u našoj 
ligi kako smo inače navikli, ali bit će bolje. Već u četvrtak 23. svibnja igra se 
odgođeno 10. kolo, dok će isto kolo igrati u petak 24. svibnja VNK Horvati Mešić 
com vs VNK Prečko stari. Izvješće se nastavlja nakon odigravanja odgođenog 10. 
kola. 
Dobar ritam odigravanja odgođenih utakmica odvija se uglavnom prema unaprijed 
zadanim terminima, a i vrijeme nam ide na ruku. Tako su u četvrtak 23. svibnja 
odigrane tri utakmice 10. kola u kojima je postignuto obilje golova, a prava 
golijada zbila se u Vrapču gdje su napadači obiju momčadi pokazali sve svoje 
umijeće u postizanju golova, pa im je uspjelo postići čak devet lijepih golova. 
Zanatlije i Silvija stil bili su vrlo uvjerljivi na svojim domaćinstvima ne davši 
mogućnost gostima da postignu barem počasni gol. Kao i uvijek  šećer dolazi na 
kraju, tj. danas, petak 24. svibnja igra se ne derbi kola već derbi prvenstva, a 
sastaju se momčadi s vrha ljestvice u Horvatima, VNK Horvati Mešić com vs VNK 



Prečko stari, prava poslastica za nogometne sladokusce. Ljestvica postaje sve 
zamršenija tako sam vrh drže dečki iz Prečkog dok su redom sa po dva boda 
zaostatka dečki iz Horvata pa dečki iz Kustošije,  tako i u donjem dijelu tablice 6-tu 
poziciju drži hit proljeća Rudeš dok su  za po bod manje redom Zanatlije, Zagrbaši 
i Podsused. Sve rečeno jamči nam da će do kraja prvenstva bit  još puno lijepih i 
interesantnih detalja s nogometnih igrališta. Već u ponedjeljak 27. svibnja igra se 
18. kolo u kojemu će momčad VNK Metalca biti slobodna. Športski pozdrav ! 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054): 
Neodigrane utakmice: 
9. kolo: 
Dubrava Selekta 2  - Dobrodol    (termin nije dogovoren) 
11. kolo: 
Dinamo Turić 2  - INAS    (termin nije dogovoren) 
18. kolo: 
Dobrodol   - Prigorje (Žerjavinec)  (termin nije dogovoren) 
U ovom kolu uspješniji su bili domaćini koji bilježe četiri pobjede dok gosti 
pobjeđuju dva puta. Ovaj puta samo Retkovec nije uspio postići pogodak, dok 
gostujuće momčadi Kašine i Dobrodola zabijaju domaćinima po pet golova .Naftaš 
Ivanić nastavlja sa pobjedama, ovoga puta iz Ivanića poraženi odlaze igrači 
Radnika iz Sesveta. Dinamo Turić 2 nakon sušnog razdoblja s pobjedama došao 
je do drugog trijumfa za redom i to u srazu sa Usorom. 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484): 
10. kolo: 
Mladost (Dragonožec) - Vaga    (termin nije dogovoren) 
U derbiju 17. kola u Blatu, momčad VAGE je u direktnom obračunu pobjedom nad 
ekipom OPTIMIST izborila drugu poziciju na tablici, iza vodećeg OBREŽA. U vrlo 
lijepom dinamičnoj i do kraja skoro neizvjesnoj, utakmici momčad Vage je 
zasluženo slavila, golovima vrlo dobrog Željka Zebeca 2, Hercega i Aščića po 
jedan. Lijepo vrijeme dobra utakmica i vrlo dobri sudac gospodin Horvat Branko, 
rezime je derbija  lige, barem prema tablici. Kako sada stvari stoje smatram da su 
prve dvije pozicije u ligi zacementirane, dok za treću poziciju, tek predstoji borba 
nekoliko ekipa. Dečki iz Hrvatskog Leskovca su konačno pobijedili i to goste iz 
Odranskog Strmca i to sa visokih 6:2. Pećarić je zabio 2, dok su po jednom 
strijelci bili Mučoli, Jović, Olujić i Marinić, a za goste Boris Šabarić 2 gola. U Svetoj 
Klari prisustvovao sam utakmici između STARIH PRIJATELJA UNIBIND i 
BREZOVICE te mogu reći da sam imao što vidjeti. Vrlo lijepa igra uz korektno 
ponašanje svih sudionika, lijepih akcija golova pojedinačnih poteza, posebno 
dvostrukog strijelca, efektnih golova domaćih Mikulčića. U prvom poluvremenu 
Brezovica je bila bolja imala dvije vrlo dobre prilike, ali nisu postigli gol. U drugom 
dijelu Prijatelji su ubacili u višu brzinu te dobili utakmicu minimalno, ali zasluženo. 
Lijepo je bilo vidjeti kako sudi gospodin Bartolić, sve vidi, uz dobro kretanje bio 
prisutan na svakom dijelu terena. Bravo. Gosti mogu žaliti za propuštenim 
prilikama, kao što sam rekao, ali još više žale poradi povrede, desnog ramena vrlo 
dobrog i pouzdanog Stjepana Slivara. Naime, bez neke namjere u jednom startu 
Slivar je nezgodno pao, pa je kolima hitne pomoći prepraćen u bolnicu. Prema 
informacijama koje sam dobio izgleda da je pukao ligament ramena pa bi trebao 
sutra biti podvrgnut operaciji. Želimo mu uspješnu operaciju brz oporavak. 



Momčad ČEHA u zadnje vrijeme igra promjenjivo, što pokazuje i poraz na 
domaćem terenu od zahuktale MLADOSTI iz Dragonošca. Golove za goste su 
zabili Horvat i Beljak. Močad RADIOTAXI je bila također slobodna kao i već 
spomenuti OBREŽ. Još nas u četvrtak 23. svibnja čeka zaostalo 10. kolo pa se 
bližimo kraju. Prema dogovoru voditelja momčadi MLADOST i VAGE utakmice u 
četvrtak se neće igrati, u Dragonošcu, na zahtjev domaćina. Imaju se dogovoriti 
za utakmicu odigrati u roku 14 dana. 
Odigravanjem zaostalog, 10. kola kompletirali smo sva kola i utakmice, osim 
utakmice u Dragonošcu između MLADOSTI i VAGE koja je ponovo odgođena na 
traženje domaće ekipe. Kako sam se dogovorio, s voditeljima ekipa, utakmica se 
mora odigrati u roku od četrnaest dana. U preostalim utakmicama OPTIMIST je 
na domaćem terenu dobio zahuktali RADIO TAXI s minimalnih 2:1. Domaćini su 
bili bolji tijekom utakmice, ali su se gosti odlično držali i pitanje je dali bi domaćini 
zabili još koji gol, unatoč šansama, da gosti nisu igrali rukom u svom 
šesnaestercu, prema viđenju suca utakmice, te iz penala, koji je realizirao Boro, 
uzeli tri boda. Inače, Boro je i zabio za vodstvo domaćih, a Ante Musulin 
izjednačio na 1:1. Utakmica je protekla u vrlo korektnom i fer ambijentu, a uz 
pivicu smo zaključili da je sudac Gospodin Boris Murko bio u pravu kada je 
dosudio penal za domaće. U Brezovici je bila prava golijada, jer su domaćini dobili 
dečke iz Odranskog Strmca rezultatom 5:3. Kod domaćih dvostruki strijelac je bio 
Kruno Babić, a po jednom su zabili Jurić, Fabijanec i Tomislav Jakopović. Boris 
Šabarić je postigao sva tri gola za goste, a Sokolić je uredno odradio svoj posao. 
Kako momčadi OBREŽA i LESKOVCA u ovom kolu nisu nastupili, u preostaloj 
utakmici u Čehima, domaćini su remizirali s STARIM PRIJATELJIMA. Dva gola za 
Čehe su postigli Hrvoje i Rajtarić, dok za goste su zabili Razum i Jerković. 
Gospodin Darko Feljan je kažu gospodski odradio svoj dio posla. 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264): 
Neodigrane utakmice: 
9. kolo: 
Hrašće   - Mibex    (termin nije dogovoren) 
10. kolo: 
Elektra   - Škvadra 2012   (6. lipnja u 18:30 h) 
Mibex    - Zelengaj    (20. lipnja u 18:30 h, NK Zelengaj) 
11. kolo: 
Nur    - ZET     (termin nije dogovoren) 
U prošlom tijednu odigrano je redovito 17. kolo i odgođeno 10. kolo. U ova dva 
kola veliki napredak je napravila ekipa Zeta koja je pobijedila u obje utakmice i 
sada se sasvim priključila u borbi za vrh tablice. U 17. kolu su pobjedili vodeće 
Hrašće, a u odgođenom 10. kolu u derbiju protiv drugoplasiranog Zapruđa su 
također postigli pobijedu i primakli se na svega par bodova od vodeće dvojke. Do 
kraja prvenstva borba za prvo mjesto će izgleda biti zanimljiva jer 4 ekipe imaju 
podjednake šanse. Uz odigrane utakmice ova 2 kola nekoliko utakmica je 
odgođeno na traženje jedne ili druge ekipe zbog ozljeda, te ne mogućnosti 
sastavljanja momčadi. Izgleda da je danak odgoda 9. i 10. kola zbog nevremena, 
te potom igranja ponedjeljkom i četvrtkom uzeo svoje pa su i ozljede učestalije, a 
zbog nedovoljnog broja igrača u pojedinim ekipama i ne mogućnosti sastavljanja 
momčadi u punom broju, traži se odgoda gdje su se pojedini voditelji dogovorili, a 
neki nisu pristali pa su igrali. Sve utakmice su protekle u fer i korektnoj igri, ali ipak 



i pored toga dolazi jačih startova i ozljeda igrača. Tako je u jednoj utakmici igrač 
nakon takvog starta zadobio iščašenje ramena i potres mozga gdje je nakon 
starta pritivničkog igrača pao na rame i udario glavom od zemlju. Ponovo 
napominjem voditeljima momčadi da utiću na svoje kolege u ekipi da koliko mogu 
kontroliraju se i izbjegavaju oštrije startove kako se ne bi događale ozljede kao 
ova navedena. Do sada nije bilo težih ozljeda pa se nadam, a vjerujem kao i svi 
da ih neće niti biti do kraja prvenstva. Utakmice koje su odgođene se igraju u gore 
navedenim terminima. U slijedećem 18. kolu slobodna je ekipa Mibexa. Športski 
pozdrav. 



Povjerenik za suce (Boris MURKO, 098 807689): 
 

Pitanja i odgovori iz Pravila nogometne igre (PNI) 
 

1. Lopta je postavljena unutar kutnog luka, izvođač samo dodirne loptu, koja 
se samo pokrene, a tada njegov suigrač jakim udarcem uputi izravno loptu u 
suparnička vrata. Odluka suca? 
Zgoditak priznati. 
 

2. Izveden je udarac s vrata. Prije nego što je lopta napustila kazneni prostor 
suparnik uđe u kazneni prostor i na njemu prekršaj napravi obrambeni igrač. 
Koju mjeru poduzima sudac? 
Igrač koji je počinio prekršaj se može opomenuti ili isključiti u skladu s 
prirodom prekršaja, a udarac s vrata se ponavlja. 
 

3. Može li se protiv momčadi koja izvodi udarac s vrata dosuditi kazneni 
udarac? 
Da, pod uvjetom da je lopta napustila granice kaznenog prostora u teren za 
igru i da se nošena vjetrom vrati u kazneni prostor a obrambeni igrač 
namjerno igra rukom po lopti. 
 

4. Vratar izvede udarac s vrata i lopta izađe iz kaznenog prostora u teren za 
igru, ali ju jaki vjetar vrati natrag, a da je nije dodirnuo neki drugi igrač. 
Dodirivanjem lopte rukama vratar nastoji zaustaviti loptu kako ne bi ušla u 
vrata, ali ne uspijeva. Odluka suca? 
Dosuđuje neizravni slobodni udarac u korist suparničke momčadi. 
 

5. Gdje moraju stajati suparnički igrači kod ubacivanja? 
Svi suparnički igrači moraju stajati najmanje 2 (dva) metra udaljeni od 
mjesta s kojega se izvodi ubacivanje. 

 
 
 

Pitanja iz Pravila nogometne igre (PNI) 
 

1. Vratar ili neki drugi igrač na terenu za igru svojim stopalom nacrta o tlo 
nedopuštene oznake. Koju mjeru poduzima sudac? 

 
2. Tijekom igre neka druga lopta uđe u teren za igru. Da li sudac odmah 

zaustavlja igru? 
 

3. Zamjenski igrač uđe u igru bez dozvole suca tijekom njenog trajanja i želi 
igrati? 

 
4. Kakav je postupak ako službena osoba uđe na teren za igru za vrijeme 

njenog trajanja? 
 

5. Zamjenski igrač koji se zagrijava iza svojih vrata uđe na teren za igru i 
svojim stopalom spriječi da lopta uđe u vrata. Koju mjeru poduzima sudac? 



Popis igrača i klubova pod suspenzijom 
 
 

Klub Igrač Liga Sezona Kazna (Kn) 

Odra Klub 1. liga skupina B 2012/2013 500,00 

Mala Mlaka Klub 1. liga skupina B 2012/2013 500,00 

Ivanja Reka Posavina Klub 1. liga skupina B 2012/2013 500,00 

Blato Željko MALTAR 1. liga skupina A 2012/2013 100,00 

Dinamo (OO) Josip BREBRIĆ Premier liga 2012/2013 150,00 

ZET Jusuf ŠEHIĆ 2. liga skupina D 2012/2013 100,00 

Naftaš Ivanić Dalibor STEFANOVIĆ 2. liga skupina B 2012/2013 350,00 

Mala Mlaka Neven CVETKOVIĆ 1. liga skupina B 2011/2012 150,00 

Mladost - Buzin Stipe BRNAS Premier liga 2010/2011 300,00 

Sljeme Legea Josip PATRUN 1. liga skupina B 2010/2011 100,00 

Mibex Damir HERCEG 2. liga skupina D 2010/2011 400,00 

Sljeme Legea Milan REŽIĆ 1. liga skupina B 2010/2011 200,00 

Podsused 1981. Ivan MEZAK 2. liga skupina A 2010/2011 100,00 

Croatia Sesvete Ante PAVIĆIĆ Premier liga 2010/2011 100,00 

Polet (SK) Miroslav KULJANAC 1. liga zapad 2009/2010 150,00 

Odra Željko PUŠIĆ 1. liga istok 2009/2010 400,00 

Omladinac (OS) Klub 2. liga skupina C 2009/2010 1.000,00 

Omladinac (OS) Klub 2. liga skupina C 2009/2010 1.000,00 

 



Odluka stegovnog suca od 24. svibnja 2013. godine: 
 

1) U provedenom stegovnom postupku utakmice VNK Odra (Zagreb) – 
VNK Mala Mlaka (Zagreb) (igralište NK Odra, Zagreb, Odra, 1. liga skupina B, 16. 
kolo, 13. svibnja 2013. godine), a u svezi nepravilnosti kod sastavljanja Zapisnika 
o utakmici (promjena rezultata nakon utakmice), na osnovu očitanja sudaca 
utakmice, utvrđeno je slijedeće: 

- utakmica je završena rezultatom 1 – 2 u korist VNK Mala Mlaka (Zagreb), 
- u Zapisnik o utakmici upisan je rezultat 3 – 2 u korist VNK Odra (Zagreb). 

U pisanju Zapisnika o utakmici sudjelovali su: 
- sudac utakmice Marko OSVALDIĆ, 
- voditelj VNK Odra (Zagreb) Juraj BAČURIN, 
- voditelj VNK Mala Mlaka Krešimir BIŠKUPIĆ. 

Sva tri suca utakmice tvrde da je bilo pritisaka na suca utakmice Marka 
OSVALDIĆA od strane voditelja obje momčadi da promjeni rezultat utakmice u 
Zapisniku o utakmici. 

Sukladno „Pravilniku o nogometnim natjecanjima“ Hrvatskog nogometnog 
saveza, te „Disciplinskog pravilnika“ (članak 55. i članak 56), Hrvatskog 
nogometnog saveza, donosim sljedeću Odluku: 

1. utakmica VNK Odra (Zagreb) – VNK Mala Mlaka (Zagreb) (igralište NK 
Odra, Zagreb, Odra, 1. liga skupina B, 16. kolo, 13. svibnja 2013. godine) 
registrira se rezultatom 1 – 2 (pobjeda VNK Mala Mlaka), sukladno 
„Pravilniku o nogometnim natjecanjima“ Hrvatskog nogometnog saveza, 
(članak 29), 

2. VNK Odra (Zagreb) kažnjava se oduzimanjem 6 (šest) bodova u 44. 
prvenstvu ZNS UNV (sezona 2012 / 2013) i novčanom kaznom u iznosu 
od 500,00 Kn (petsto kuna), 

3. VNK Mala Mlaka (Zagreb) kažnjava se novčanom kaznom u iznosu od 
500,00 Kn (petsto kuna), 

4. voditelj VNK Odra (Zagreb) Juraj BAČURIN (27. srpnja 1969.) (Š.I 
1082655) kažnjava se zabranom obavljanja svih dužnosti u HNS i ZNS 
UNV u trajanju od 6 (šest) mjeseci. Kazna teče od 24. svibnja 2013. 
godine, 

5. voditelj VNK Mala Mlaka (Zagreb) Krešimir BIŠKUPIĆ (2. svibnja 1972.) 
(Š.I 1083778) kažnjava se zabranom obavljanja svih dužnosti u HNS i 
ZNS UNV u trajanju od 6 (šest) mjeseci. Kazna teče od 24. svibnja 2013. 
godine, 

6. suca utakmice, Marka OSVALDIĆA, prijavljuje se na daljnji postupak 
sudačkoj organizaciji Zagrebačkog nogometnog saveza. 

Rok za uplatu novčanih kazni je 15 (petnaest) dana od objave u Glasniku, a 
žalba na Odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu ZNS UNV u roku od 8 
(osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) 
naknade. 
 

Stegovni sudac: 
 

Krešimir BUCONJIĆ 
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1 Hrvatski dragovoljac 16 16 0 0 73 17 56 48
2 IPA Zagreb 16 9 5 2 43 19 24 32
3 Lokomotiva 16 10 2 4 48 34 14 32
4 HAŠK 1903. 16 9 3 4 55 25 30 30
5 Rudeš C.I.O.S. 16 9 1 6 48 30 18 28
6 Gajnice 16 8 2 6 38 33 5 26
7 Sesvetski Kraljevec 1 16 8 0 8 34 33 1 24
8 Dinamo 16 4 7 5 26 28 -2 19
9 Sava (Gredice) 16 6 1 9 35 43 -8 19

10 Trocal 16 2 2 12 25 55 -30 8
11 Studentski grad 16 2 0 14 18 53 -35 6
12 Trešnjevka 16 1 1 14 13 86 -73 4
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IPA Zagreb

Nino BULE (4), Željko PAVLOVIĆ, Jadranko 
PRLIĆ  //  Pavao KRALJ

HAŠK 1903. Studentski grad

Lokomotiva Dinamo

LJESTVICA

10. kolo, četvrtak, 23. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Premier liga
17. kolo, ponedjeljak, 20. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Tomislav PAVIČIĆ  //  Vjekoslav HRABAR

Ivica KARABOGDAN

HAŠK 1903.

Dinamo

Studentski grad

Trešnjevka

Trocal

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

Hrvatski dragovoljac Sesvetski Kraljevec 1

Zlatko JAKOBAŠIĆ (IPA Zagreb), Josip BREBRIĆ (Dinamo (OO) - nije plaćena kazna

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA

Trocal

17:30 hSava (Gredice)

20 - Igor PETRČIĆ (Gajnice); Nino BULE (Hrvatski dragovoljac); 17 - Dalibor VUČIĆ (Lokomotiva); 16 - 
Branko GRANIĆ (Lokomotiva); 14 - Dražen BUKOVAC (HAŠK 1903.); 11 - Krunoslav PINTURIĆ 
(Rudeš C. I. O. S.)

Trešnjevka

Sesvetski Kraljevec 1

Rudeš C.I.O.S.

Igor PETRČIĆ  //  Igor KRALJEVIĆ, Zdravko 
IVANKOVIĆ

Rudeš C.I.O.S.

Sava (Gredice)

Gajnice

Goran PAULIĆ (3), Goran KRALJ  //  
Tomislav KELČEC PESTER (2)
Ante VULETIĆ  //  Antun RAKOVIĆ, Dalibor 
VUČIĆ, Krešimir KRALJEVIĆ, Branko 
GRANIĆ

Lokomotiva

Gajnice

IPA Zagreb

Hrvatski dragovoljac
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1 Hrvatski dragovoljac 17 17 0 0 80 19 61 51
2 IPA Zagreb 17 10 5 2 50 19 31 35
3 Lokomotiva 17 11 2 4 53 36 17 35
4 HAŠK 1903. 17 10 3 4 63 25 38 33
5 Gajnice 17 9 2 6 41 33 8 29
6 Rudeš C.I.O.S. 17 9 1 7 48 33 15 28
7 Sesvetski Kraljevec 1 17 8 0 9 36 40 -4 24
8 Dinamo 17 4 7 6 28 33 -5 19
9 Sava (Gredice) 17 6 1 10 35 50 -15 19
10 Trocal 17 3 2 12 28 55 -27 11
11 Studentski grad 17 2 0 15 18 61 -43 6
12 Trešnjevka 17 1 1 15 13 89 -76 4
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Lokomotiva

Igor PETRČIĆ (2), Dejan KLADAR

HAŠK 1903. Gajnice

IPA Zagreb Hrvatski dragovoljac ODGOĐENO

LJESTVICA

18. kolo, ponedjeljak, 27. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Premier liga
10. kolo, četvrtak, 23. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Dražen BUKOVAC (3), Ante BARE (2), 
Damir MIHOCI (2), Damir CVEK
Dalibor VUČIĆ (2), Krešimir GRGAC, 
Krešimir KRALJEVIĆ, Antun RAKOVIĆ  //  
Blažan JURIĆ (2)

Studentski grad

Dinamo

Rudeš C.I.O.S.

Sava (Gredice)

Trocal

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

Dinamo Rudeš C.I.O.S.

Zlatko JAKOBAŠIĆ (IPA Zagreb), Josip BREBRIĆ (Dinamo (OO) - nije plaćena kazna

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA

Trešnjevka

Trešnjevka

23 - Nino BULE (Hrvatski dragovoljac); 22 - Igor PETRČIĆ (Gajnice); 19 - Dalibor VUČIĆ 
(Lokomotiva); 17 - Dražen BUKOVAC (HAŠK 1903.); 16 - Branko GRANIĆ (Lokomotiva); 12 - Siniša 
ODORJAN (IPA Zagreb)

Trocal

IPA Zagreb

Sesvetski Kraljevec 1

Nino BULE (3), Ilija GAVRAN (2), Oliver 
KNEZOVIĆ, Željko PAVLOVIĆ  //  Ante 
VULETIĆ, Tomislav BONCEK

HAŠK 1903.

Lokomotiva

Hrvatski dragovoljac

Pavao KRALJ (3)

Siniša ODORJAN (3), Josip PTIČAR, 
Miroslav DAVIDOVIĆ, Dražen KRALJ, Igor 
KRALJEVIĆ

Sava (Gredice)

Studentski grad

Sesvetski Kraljevec 1

Gajnice
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1 Blato 15 8 4 3 35 26 9 28
2 DDR Croatia 90./91. (-1) 15 9 2 4 33 27 6 28
3 Botinec 14 7 5 2 35 27 8 26
4 Dinamo Turić 1 15 7 2 6 60 41 19 23
5 Smit Commerce 12 7 1 4 39 25 14 22
6 Autocesta Ri - Zg 14 7 1 6 31 31 0 22
7 Polet (-1) 14 6 2 6 34 29 5 19
8 Jarun 15 5 4 6 29 29 0 19
9 Lučko 14 5 0 9 42 50 -8 15

10 DNK Zagreb 15 3 2 10 31 49 -18 11
11 Vrapče 13 2 1 10 18 53 -35 7
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Mario BELOŠEVIĆ (2), Damir TKALČEVIĆ, 
Goran TOMIĆ

30 - Damir KRALJEVIĆ (Dinamo Turić 1); 16 - Hrvoje PERIŠIĆ (Botinec), Ivan MILAS (Lučko); 13 - Ivo 
ORKIĆ (Polet (SK)); 12 - Mario BELOŠEVIĆ (Blato); 10 - Željko MRAVUNAC (Autocesta Rijeka - 
Zagreb), Zoran KOS (Smit Commerce)

Blato

Polet DNK Zagreb

10. kolo, četvrtak, 23. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Željko MALTAR (Blato); Miroslav KULJANAC (Polet (SK) - nije plaćena kazna

Blato

3 - 2, ODIGRANO 18. travnja 2013.

SLOBODNI

Botinec Vrapče

Jarun

Autocesta Ri - Zg

DDR Croatia 90./91.

Lučko

Smit CommerceDinamo Turić 1

DDR Croatia 90./91.

Klub

SUSPENDIRANI

LJESTVICA

Botinec
Marijan MASLAĆ (2), Marko RADAKOVIĆ  //  
Mato KRIŽANAC

LISTA STRIJELACA

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

Autocesta Ri - Zg

Edin FETAHOVIĆ (2), Ivan SEVER  //  Damir 
KRALJEVIĆ (5), Slavko JELIĆ (3), Ivo MIŠIĆ 
(2), Mislav BUŠIĆ

Ivan MILAS (5), Silvijo ČABRAJA (2)  //  
Dragomir REŠKOVAC, Milan DROPULJIĆ, 
Veljko ŠKRINJARIĆ, Filip FILIPOVIĆ, Mladen 
PRLINA

Dinamo Turić 1

DNK ZagrebLučko

Vrapče

Silvio FOČIĆ  //  Mladen ŠUŠNJA

1. liga skupina A
17. kolo, ponedjeljak, 20. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Jarun

SLOBODNI

Polet

Smit Commerce
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1 Blato 16 8 4 4 36 29 7 28
2 DDR Croatia 90./91. (-1) 15 9 2 4 33 27 6 28
3 Botinec 14 7 5 2 35 27 8 26
4 Smit Commerce 13 8 1 4 42 26 16 25
5 Dinamo Turić 1 15 7 2 6 60 41 19 23
6 Polet (-1) 15 7 2 6 39 29 10 22
7 Autocesta Ri - Zg 14 7 1 6 31 31 0 22
8 Jarun 15 5 4 6 29 29 0 19
9 Lučko 14 5 0 9 42 50 -8 15

10 DNK Zagreb 16 3 2 11 31 54 -23 11
11 Vrapče 13 2 1 10 18 53 -35 7
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Odgođeno

30 - Damir KRALJEVIĆ (Dinamo Turić 1); 16 - Hrvoje PERIŠIĆ (Botinec), Ivan MILAS (Lučko); 15 - Ivo 
ORKIĆ (Polet (SK)); 12 - Mario BELOŠEVIĆ (Blato); 10 - Željko MRAVUNAC (Autocesta Rijeka - 
Zagreb), Zoran KOS (Smit Commerce)

Vrapče

Polet Autocesta Ri - Zg

18. kolo, ponedjeljak, 27. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Željko MALTAR (Blato); Miroslav KULJANAC (Polet (SK) - nije plaćena kazna

Dinamo Turić 1 Lučko

Smit Commerce Jarun

Vrapče

DNK Zagreb

DDR Croatia 90./91.

SLOBODNI

BotinecBlato

Lučko

Klub

SUSPENDIRANI

LJESTVICA

Autocesta Ri - Zg
Odgođeno

LISTA STRIJELACA

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

Botinec

Odigrano 18. travnja 2013.

SLOBODNI

JarunDDR Croatia 90./91.

Blato

Ivo ORKIĆ (2), Ivan VARIVODA, Ante 
PETRIČEVIĆ, Mladen ŠUŠNJA
Odgođeno za 6. lipnja 2013. u 19:00 h

1. liga skupina A
10. kolo, četvrtak, 23. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Polet

Dinamo Turić 1

DNK Zagreb

Smit Commerce
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1 Dubrava Selekta 1 14 10 3 1 51 24 27 33
2 Cro Docs 13 9 4 0 36 15 21 31
3 Trnava 15 8 4 3 35 20 15 28
4 Trnje 15 7 5 3 35 26 9 26
5 Tekstilac Ravnice 16 7 4 5 49 30 19 25
6 Mala Mlaka 13 6 2 5 31 27 4 20
7 Ivanja Reka Posavina (-2) 16 7 1 8 30 30 0 20
8 Prigorje (Markuševec) 15 5 2 8 28 31 -3 17
9 RIZ 1978. (-1) 14 3 5 6 17 27 -10 13
10 Odra 14 3 3 8 26 35 -9 12
11 Concordia 15 2 3 10 17 41 -24 9
12 Slavonac 14 1 2 11 16 65 -49 5

1

2

3

4

5

6 Prigorje (Markuševec) RIZ 1978.

Trnava Cro Docs

Mala Mlaka Concordia

Dubrava Selekta 1 Ivanja Reka Posavina

Odra Slavonac

Klub

LISTA STRIJELACA
16 - Darko PERIĆ (Trnava); 14 - Paško PALIĆ (Dubrava Selekta 1); 12 - Goran FIOLIĆ (Mala Mlaka), 

Alen PETERNAC (Tekstilac Ravnice); 11 - Džemal ADILJI (Dubrava Selekta 1)

SUSPENDIRANI
Neven CVETKOVIĆ (Mala Mlaka) - nije plaćena kazna

10. kolo, četvrtak, 23. svibnja 2013. godine; 18:30 h
Tekstilac Ravnice Trnje

RIZ 1978. Dubrava Selekta 1
Slavko SUBOTIĆ  //  Paško PALIĆ

Prigorje (Markuševec) Odra
Silvio ŠIMUNJAK (2), Ivan KOMUŠAR, Mario 
VIDOVIĆ  //  Dražen BARIŠIĆ

Mala Mlaka Trnava
Petar STOŠIĆ  //  Tomislav KATALINIĆ

LJESTVICA

Cro Docs Ivanja Reka Posavina
Boris RUŽIĆ, Dražen BOBAN, Mario 
DVORSKI, Tihomir GRGIĆ  //  Ivica 
TRUTINA

Concordia Trnje

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013
1. liga skupina B

17. kolo, ponedjeljak, 20. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Slavonac Tekstilac Ravnice

Mate IVKOVIĆ  //  Mirko MUSELINOVIĆ (2), 
Branko PAVIĆ (2), Hrvoje DŽEBA (2), 
Dražen BARIĆ, Alen PETERNAC, Dubravko 
ČAVKA
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1 Dubrava Selekta 1 15 11 3 1 53 25 28 36
2 Cro Docs 14 9 4 1 37 18 19 31
3 Trnava 16 9 4 3 38 21 17 31
4 Tekstilac Ravnice 17 8 4 5 51 30 21 28
5 Trnje 16 7 5 4 35 28 7 26
6 Mala Mlaka 14 7 2 5 34 27 7 23
7 Ivanja Reka Posavina (-2) 17 7 1 9 31 32 -1 20
8 Prigorje (Markuševec) 16 5 3 8 28 31 -3 18
9 Odra 15 4 3 8 31 36 -5 15

10 RIZ 1978. (-1) 15 3 6 6 17 27 -10 14
11 Concordia 16 2 3 11 17 44 -27 9
12 Slavonac 15 1 2 12 17 70 -53 5
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44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013
1. liga skupina B

10. kolo, četvrtak, 23. svibnja 2013. godine; 18:30 h
Tekstilac Ravnice Trnje

Alen PETERNAC (2)

Dubrava Selekta 1 Ivanja Reka Posavina
Paško PALIĆ (2)  //  Zlatko IVANČIĆ

Odra Slavonac
Berislav JURKIN (3), Miroslav RADMAN, 
Zvonko PERIŠA  //  Marko POPIĆ

Prigorje (Markuševec) RIZ 1978.

LJESTVICA

Trnava Cro Docs
Darko PERIĆ (2), Marin VOKAL  //  Stjepan 
TOMAS

Mala Mlaka Concordia
Goran FIOLIĆ (2), Renato CVETKOVIĆ

Neven CVETKOVIĆ (Mala Mlaka) - nije plaćena kazna

18. kolo, ponedjeljak, 27. svibnja 2013. godine; 18:30 h
Tekstilac Ravnice Mala Mlaka

Klub

LISTA STRIJELACA
18 - Darko PERIĆ (Trnava); 16 - Paško PALIĆ (Dubrava Selekta 1); 14 - Goran FIOLIĆ (Mala Mlaka), 
Alen PETERNAC (Tekstilac Ravnice); 11 - Džemal ADILJI (Dubrava Selekta 1); 10 - Renato 
CVETKOVIĆ (Mala Mlaka)

SUSPENDIRANI

Trnava Prigorje (Markuševec)

Odra RIZ 1978.

Ivanja Reka Posavina Slavonac

Dubrava Selekta 1 Concordia

Trnje Cro Docs
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1 Prečko - stari 14 11 2 1 38 11 27 35
2 Horvati Mešić com 14 11 0 3 46 19 27 33
3 Kustošija Jadran Građenje 15 10 2 3 35 19 16 32
4 Vrapče 1978. 15 8 0 7 30 20 10 24
5 Silvija stil 14 7 1 6 32 20 12 22
6 Rudeš 16 6 2 8 27 46 -19 20
7 KKK Zagreb 15 5 3 7 30 38 -8 18
8 Podsused 1981. 14 5 2 7 25 29 -4 17
9 Zanatlija 15 5 1 9 26 31 -5 16

10 Metalac 15 2 5 8 14 32 -18 11
11 Špansko 15 1 2 12 13 51 -38 5
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Ivan DAIDŽIĆ
Rudeš

10. kolo, četvrtak, 23. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Zanatlija

Rudeš SLOBODNI

Horvati Mešić com

Metalac

Podsused 1981.Silvija stil

Kustošija Jadran Građ.

Prečko - stari

Špansko

24. 5. U 18:30 h, NK Blato

KKK ZagrebŠpansko
Željko MARKOTIĆ  //  Davor PAVIĆ (4), Filip 
GRUBIŠIĆ

Darko KRALJ (2), Darko PREVENDAR  //  
Nenad LATKOVIĆ

Kustošija Jadran Građ.
Robert HERTL, Branko HERCEG

Prečko - stari

Vrapče 1978. KKK Zagreb

2. liga skupina A
17. kolo, ponedjeljak, 20. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Mladen TOTH
Vrapče 1978.

SLOBODNI

Metalac

Podsused 1981.

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

LJESTVICA

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
18 - Darijo ANUŠIĆ (Rudeš); 15 - Darko KRALJ (Horvati Mešić com); 13 - Davor PAVIĆ (KKK Zagreb), 

Marin MARĐETKO (Prečko - stari); 10 - Zdravko KANCELJAK (Horvati Mešić com)

Zanatlija

Silvija stil

Horvati Mešić com
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1 Prečko - stari 15 11 3 1 40 13 27 36
2 Kustošija Jadran Građenje 16 11 2 3 40 19 21 35
3 Horvati Mešić com 15 11 1 3 48 21 27 34
4 Vrapče 1978. 16 9 0 7 36 23 13 27
5 Silvija stil 15 8 1 6 35 20 15 25
6 Rudeš 16 6 2 8 27 46 -19 20
7 Zanatlija 16 6 1 9 30 31 -1 19
8 KKK Zagreb 16 5 3 8 33 44 -11 18
9 Podsused 1981. 15 5 2 8 25 32 -7 17

10 Metalac 16 2 5 9 14 36 -22 11
11 Špansko 16 1 2 13 13 56 -43 5

1

2

3

4

5

6

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

LJESTVICA

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
18 - Darijo ANUŠIĆ (Rudeš); 15 - Darko KRALJ (Horvati Mešić com), Davor PAVIĆ (KKK Zagreb); 13 - 
Marin MARĐETKO (Prečko - stari); 11 - Zdravko KANCELJAK (Horvati Mešić com); 10 - Saša BASIĆ 
(Silvija stil), Danijel FRKETIĆ (Vrapče 1978.)

Špansko

Prečko - stari

Kustošija Jadran Građ.

2. liga skupina A
10. kolo, četvrtak, 23. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Danijel FRKETIĆ (2), Darko BUKOVČAN, 
Darko ŠKRBO, Dragutin GOLEŠ, Mario 
KLJAJIĆ  //  Davor PAVIĆ (2), Siniša 
KRAJAČ

KKK Zagreb

SLOBODNI

Vrapče 1978.

Rudeš

28. 5. u 18:30 h, NK Špansko, umjetna trava

MetalacZanatlija
Stjepan VALJAK, Josip RISEK, Tomislav 
BALIĆ, Dubravko MOLAN

Branko HERCEG (2), Miljenko RASTOČIĆ, 
Robert HERTL, Ivica ČABRAJA

Horvati Mešić com
Zdravko KANCELJAK, Darko PREVENDAR  
//  Zdravko MAVROVIĆ, Igor KRALJ

Silvija stil

Vrapče 1978. Kustošija Jadran Građ.

SLOBODNI

Prečko - stari

ŠpanskoRudeš

KKK Zagreb

Metalac

Podsused 1981.

Neven JAKŠIĆ, Miroslav MANDIĆ, Saša 
BASIĆ

Podsused 1981.

18. kolo, ponedjeljak, 27. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Zanatlija

28. 5. u 18:30 h, NK BlatoSilvija stil Horvati Mešić com
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1 Prigorje (Žerjavinec) 16 12 3 1 56 14 42 39
2 Naftaš Ivanić (-1) 16 12 1 3 63 28 35 36
3 Kašina 16 10 2 4 42 29 13 32
4 Radnik Sesvete 16 7 6 3 51 27 24 27
5 Maksimir 16 8 1 7 29 43 -14 25
6 Sesvetski Kraljevec 2 16 7 3 6 42 39 3 24
7 Usora 16 5 4 7 28 43 -15 19
8 Dobrodol 15 4 3 8 27 45 -18 15
9 Dubrava Selekta 2 15 3 5 7 33 40 -7 14

10 Retkovec 16 3 4 9 23 36 -13 13
11 INAS 15 3 2 10 29 42 -13 11
12 Dinamo Turić 2 15 2 2 11 27 64 -37 8
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Stipo ŠIMUNOVIĆ (2), Jozef TOMAJ, Ivan 
BOŽIĆ  //  Mario MILIČEVIĆ (2)

Radnik Sesvete

10. kolo, četvrtak, 23. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Retkovec

Radnik Sesvete Usora

Prigorje (Žerjavinec)

Maksimir

Dinamo Turić 2Dobrodol

INAS

Naftaš Ivanić

Dubrava Selekta 2

24. 5. u 18:30 h, NK Ivanja Reka

KašinaDubrava Selekta 2
Damir BEDEKOVIĆ, Zlatko KOZINA  //  Ivica 
DOMAZET (2), Željko LISAK (2), Dejan 
BUDEK

Robert SOLDO, Nenad TOMAŠIĆ, Ivica 
RADOVIĆ

INAS
Damir KOLOVRAT, Boris VUKANČIĆ, Mato 
PETROVIĆ  //  Josip ZDEŠIĆ (2), Josip 
PETRIĆ, Josip CEROVEC, Dražen POLAK

Naftaš Ivanić

Sesvetski Kraljevec 2 Kašina

2. liga skupina B
17. kolo, ponedjeljak, 20. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Anton MATIĆ (2), Alan KRASNIĆ  //  Zoran 
PEŠIĆ
Matija GLASNOVIĆ, Ivan KOVAČEVIĆ, Bono 
PEPIĆ  //  Slaven TOMLJANOVIĆ

Sesvetski Kraljevec 2

Usora

Maksimir

Dinamo Turić 2

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

LJESTVICA

Dalibor STEFANOVIĆ (Naftaš Ivanić), Silvijo PRPIĆ (Dubrava Selekta 2)

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
32 - Stipo ŠIMUNOVIĆ (Naftaš Ivanić); 25 - Ivica RADOVIĆ (Prigorje (Ž)); 16 - Bono PEPIĆ (Dinamo 
Turić 2); 15 - Krešimir SOLDO (Prigorje (Ž); 11 - Anton MATIĆ (Maksimir), Mario MILIČEVIĆ (Radnik 
Sesvete), Mijo JOSIPOVIĆ (Sesvetski Kraljevec 2)

Retkovec

Dobrodol

Prigorje (Žerjavinec)
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1 Prigorje (Žerjavinec) 17 12 3 2 57 16 41 39
2 Naftaš Ivanić (-1) 17 13 1 3 65 29 36 39
3 Kašina 17 11 2 4 46 29 17 35
4 Radnik Sesvete 17 8 6 3 58 28 30 30
5 Maksimir 17 8 2 7 31 45 -14 26
6 Sesvetski Kraljevec 2 17 7 3 7 42 43 -1 24
7 Usora 17 5 4 8 29 50 -21 19
8 Dobrodol 16 4 3 9 28 49 -21 15
9 Dubrava Selekta 2 16 3 5 8 37 45 -8 14

10 INAS 16 4 2 10 34 46 -12 14
11 Retkovec 17 3 5 9 25 38 -13 14
12 Dinamo Turić 2 16 3 2 11 31 65 -34 11
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44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

LJESTVICA

Dalibor STEFANOVIĆ (Naftaš Ivanić), Silvijo PRPIĆ (Dubrava Selekta 2)

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
33 - Stipo ŠIMUNOVIĆ (Naftaš Ivanić); 25 - Ivica RADOVIĆ (Prigorje (Ž)); 18 - Bono PEPIĆ (Dinamo 
Turić 2); 15 - Krešimir SOLDO (Prigorje (Ž); 12 - Anton MATIĆ (Maksimir), Mario MILIČEVIĆ (Radnik 
Sesvete), Robert ČIBARIĆ (Dubrava Selekta 2)

Dubrava Selekta 2

Naftaš Ivanić

INAS

2. liga skupina B
10. kolo, četvrtak, 23. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Branko ROS, Željko LISAK, Loran LISAK, 
Mario KRALJEVIĆ
Tomislav TOLIĆ (3), Ivica KRNJAK (2), Vinko 
MILIČEVIĆ, Mario MILIČEVIĆ  //  Stipo 
GRUBIŠIĆ

Kašina

Usora

Sesvetski Kraljevec 2

Radnik Sesvete

MaksimirRetkovec
Ivan ŠIMIĆ, Krunoslav PATAČIĆ  //  Ivica 
BALUN, Anton MATIĆ

Damir KOLOVRAT (3), Mario ORŠOLIĆ, 
Mato PETROVIĆ  //  Robert ČIBARIĆ (2), 
Ivan JERKOVIĆ, Zlatko KOZINA

Prigorje (Žerjavinec)
Goran VOJNOVIĆ  //  Stipo ŠIMUNOVIĆ, 
Željko HERJAVIĆ (AG)

Dobrodol

Sesvetski Kraljevec 2 INAS

Usora

Naftaš Ivanić

Dubrava Selekta 2Radnik Sesvete

Kašina

NK Ivanja Reka, pomoćno igrališteMaksimir

Dinamo Turić 2

Josip CEROVEC  //  Bono PEPIĆ (2), Matija 
GLASNOVIĆ (2)

Dinamo Turić 2

18. kolo, ponedjeljak, 27. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Retkovec

OdgođenoDobrodol Prigorje (Žerjavinec)
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1 Obrež 14 12 1 1 41 15 26 37
2 Vaga 13 7 4 2 28 20 8 25
3 Optimist 12 7 1 4 28 19 9 22
4 Čehi 14 6 3 5 27 24 3 21
5 Stari prijatelji Unibind 13 6 2 5 26 20 6 20
6 Mladost (Dragonožec) 13 5 3 5 22 20 2 18
7 Radio Taxi Zagreb 12 5 2 5 25 21 4 17
8 Hrvatski Leskovac 14 4 4 6 24 28 -4 16
9 Brezovica 13 1 2 10 17 37 -20 4
10 Omladinac (O. Strmec) 12 0 2 10 9 43 -34 2
11 Sava (Jakuševec) 0 0 0 0 0 0 0 0
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Zlatko MIKULČIĆ (2)  //  Tomislav 
FABIJANEC

Brezovica

10. kolo, četvrtak, 23. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Mladost (Dragonožec)

Brezovica Omladinac (O. Strmec)

Čehi

Vaga

Hrvatski LeskovacSLOBODNI

Obrež NE IGRA SE

Stari prijatelji Unibind

Sava (Jakuševec)

Radio Taxi ZagrebSava (Jakuševec)
NE IGRA SE

Ivan HORVAT, Mladen BELJAK

Obrež

Stari prijatelji Unibind

Optimist Radio Taxi Zagreb

2. liga skupina C
17. kolo, ponedjeljak, 20. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Željko ZEBEC (2), Željko HERCEG, Markan 

AŠČIĆ  //  Zoran ŠOŠTARIĆ, Miroslav ŠKEC
Željko PEĆARIĆ (2), Samir MUČOLI, Mato 
JOVIĆ, Ivica OLUJIĆ, Vladimir MARINIĆ  //  
Boris ŠABARIĆ (2)

Optimist

Omladinac (O. Strmec)

Vaga

Hrvatski Leskovac

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

LJESTVICA

Damir HERCEG (Radio Taxi Zagreb) - nije plaćena kazna

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
11 - Oliver MARIĆ (Stari prijatelji Unibind); 10 - Ivan HORVAT (Mladost (DD), Željko ĐURAK (Obrež); 
9 - Davor PERUŠIĆ (Radio Taxi Zagreb); 6 - Nenad ZAGOREC (Obrež), Emir GRGIĆ (Čehi), 
Miroslav ŠKEC, Zoran ŠOŠTARIĆ (Optimist), Darko MIRKOVIĆ (Vaga)

Mladost (Dragonožec)

SLOBODNI

Čehi



1 2 1

2 5 3

3

4

5

6 2 2

Po
zi

ci
ja

O
di

gr
an

o

Po
bj

ed
e

N
er

ije
še

no

Po
ra

zi

Po
st

ig
nu

to
 

po
go

da
ka

Pr
im

lje
no

 
po

go
da

ka

R
az

lik
a 

po
go

da
ka

B
od

ov
i

1 Obrež 14 12 1 1 41 15 26 37
2 Optimist 13 8 1 4 30 20 10 25
3 Vaga 13 7 4 2 28 20 8 25
4 Čehi 15 6 4 5 29 26 3 22
5 Stari prijatelji Unibind 14 6 3 5 28 22 6 21
6 Mladost (Dragonožec) 13 5 3 5 22 20 2 18
7 Radio Taxi Zagreb 13 5 2 6 26 23 3 17
8 Hrvatski Leskovac 14 4 4 6 24 28 -4 16
9 Brezovica 14 2 2 10 22 40 -18 7
10 Omladinac (O. Strmec) 13 0 2 11 12 48 -36 2
11 Sava (Jakuševec) 0 0 0 0 0 0 0 0
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44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

LJESTVICA

Damir HERCEG (Radio Taxi Zagreb) - nije plaćena kazna

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
11 - Oliver MARIĆ (Stari prijatelji Unibind); 10 - Ivan HORVAT (Mladost (DD), Željko ĐURAK (Obrež); 

9 - Davor PERUŠIĆ (Radio Taxi Zagreb); 8 - Boris ŠABARIĆ (Omladinac (OS)

Sava (Jakuševec)

Stari prijatelji Unibind

Obrež

2. liga skupina C
10. kolo, četvrtak, 23. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Boro VULIN (2)  //  Ante MUSULIN

Krunoslav BABIĆ (2), Franjo JURIĆ, 
Tomislav FABIJANEC, Tomislav 
JAKOPOVIĆ  //  Boris ŠABARIĆ (3)

Radio Taxi Zagreb

Omladinac (O. Strmec)

Optimist

Brezovica

Ne igra se

VagaMladost (Dragonožec)
Odgođeno

Nije igrano

Čehi
Hrvoje VINOVRŠKI, Ivan RAJTARIĆ  //  
Tomo RAZUM, Jure JERKOVIĆ

SLOBODNI

Optimist Obrež

Omladinac (O. Strmec)

Stari prijatelji Unibind

Sava (Jakuševec)Brezovica

Radio Taxi Zagreb

Vaga

Hrvatski Leskovac

Hrvatski Leskovac

18. kolo, ponedjeljak, 27. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Mladost (Dragonožec)

SLOBODNI Čehi
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1 Zapruđe 15 11 1 3 52 20 32 34
2 Hrašće 14 10 1 3 37 25 12 31
3 ZET 13 9 2 2 38 22 16 29
4 Nur 15 8 2 5 40 27 13 26
5 Mibex 14 5 4 5 36 30 6 19
6 NKV ZG 2003. 15 6 1 8 33 44 -11 19
7 Sava Monting 14 5 3 6 22 24 -2 18
8 Zelengaj 14 5 2 7 21 26 -5 17
9 Elektra 14 3 4 7 31 44 -13 13

10 Ivanjska Šimići 14 3 2 9 26 40 -14 11
11 Škvadra 2012 14 1 2 11 23 57 -34 5
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Juraj KRIŽANIĆ  //  Joso JURIĆ (2), Darko 
JURIĆ (2), Denis VRŠEK

10. kolo, četvrtak, 23. svibnja 2013. godine; 18:30 h
SLOBODNI

Sava Monting

Nur

Zapruđe

24. 5. u 18:30 h, NK Croatia 98 (Posavina)

NKV ZG 2003.

Ivica PETERČIĆ

15 - Davor PAVLOVIĆ (Zapruđe); 14 - Edin HUKANOVIĆ (Nur); 13 - Denis VRŠEK (ZET); 12 - Dražen 
BAŠIĆ (Hrašće), 11 -  Ivo CIKO (MIBEX); 9 - Domagoj TOMAŠEVIĆ (Zapruđe); 8 - Josip RADMAN 
(Ivanjska Šimići), Dejan BRODARIĆ (Zapruđe)

Jusuf ŠEHIĆ (ZET) - nije plaćena kazna

Sava Monting
Ivan PENIĆ  //  Teo MUJAKIĆ, Dejan 
SUČEVIĆ

Zapruđe

Zelengaj

ZET

NKV ZG 2003.

Ivanjska Šimići

Hrašće

Elektra

Mibex

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

SUSPENDIRANI

Klub

Elektra

LISTA STRIJELACA

Ivo CIKO, Darko PLAVŠIĆ  //  Kristijan VIG, 
Anto OREČ, Branimir HORVAT

LJESTVICA

Mibex

ZET

Nur

2. liga skupina D
17. kolo, ponedjeljak, 20. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Zelengaj

Škvadra 2012

Hrašće

Ivanjska Šimići

Škvadra 2012
Ivan LUKENDA  //  Dejan BRODARIĆ (2), 
Davor PAVLOVIĆ, Zvonimir BUCONJIĆ

SLOBODNI
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1 Zapruđe 16 11 1 4 52 22 30 34
2 Hrašće 15 11 1 3 41 26 15 34
3 ZET 14 10 2 2 40 22 18 32
4 Nur 15 8 2 5 40 27 13 26
5 Sava Monting 15 6 3 6 27 27 0 21
6 Mibex 14 5 4 5 36 30 6 19
7 NKV ZG 2003. 16 6 1 9 34 48 -14 19
8 Zelengaj 14 5 2 7 21 26 -5 17
9 Elektra 14 3 4 7 31 44 -13 13

10 Ivanjska Šimići 15 3 2 10 29 45 -16 11
11 Škvadra 2012 14 1 2 11 23 57 -34 5
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2. liga skupina D
10. kolo, četvrtak, 23. svibnja 2013. godine; 18:30 h

Škvadra 2012

Zelengaj

Elektra

SLOBODNI

ZET
Denis VRŠEK, Stjepan GREGORIĆ

Nur

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

SUSPENDIRANI

Klub

Hrašće

LISTA STRIJELACA

Stjepan BONAČIĆ KREŠIĆ  //  Dražen BAŠIĆ 
(2), Jurica STANIĆ, Ivan BAČURIN

LJESTVICA

NKV ZG 2003.

Škvadra 2012

Ivanjska Šimići

28. 5. u 18:30 h, NK Croatia 98, (Posavina)

Elektra

Zapruđe

Hrašće

Ivanjska Šimići

ZET

Nur

Zapruđe

Mibex

Dejan SUČEVIĆ (2), Teo MUJAKIĆ, Branko 
MARIĆ, Darijo DIZDAR (AG)  //  Josip 
RADMAN, Marko MAJDANDŽIĆ, Ljubomir 
MAJDANDŽIĆ

15 - Davor PAVLOVIĆ (Zapruđe); 14 - Dražen BAŠIĆ (Hrašće), Edin HUKANOVIĆ (Nur), Denis 
VRŠEK (ZET); 12 - Ivo CIKO (MIBEX); 9 - Domagoj TOMAŠEVIĆ (Zapruđe); 9 - Josip RADMAN 
(Ivanjska Šimići), Dejan SUČEVIĆ (Sava Monting), Domagoj TOMAŠEVIĆ (Zapruđe)

Jusuf ŠEHIĆ (ZET) - nije plaćena kazna

Zelengaj
Odgođeno za 20. lipnja 2013. na igralištu 
NK Zelengaj

NKV ZG 2003.

Sava Monting

Odgođeno za 6. lipnja 2013.

18. kolo, ponedjeljak, 27. svibnja 2013. godine; 18:30 h
SLOBODNI

Sava Monting

Mibex



 




